
 

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

病院ボランティア事業費計 242,697

1,233,549

人件費計 0 0 0
（5）目的達成事業

人件費計 0 0 0

（２）病院ボランティア

管理費

（1）人件費

13,806,035

広報事業費計 335,207 335,207

人件費計 5,309,237 0 5,309,237
（2）その他経費

611,925
13,806,035

次期繰越正味財産額

当期正味財産増減額 10,526,176
前期繰越正味財産額 111,743,244

122,269,420

0

Ⅳ 経常外費用

当期経常増減額 10,526,176
Ⅲ 経常外収益
　　経常外収益計 0

　　経常外費用計 0
経理区分振替額

7,174,593 7,174,593

　　経常費用計 20,980,628 20,980,628

その他経費計 1,865,356 1,865,356

 管理費計

目的達成事業費計 611,925
　事業費計

経費計 2,122,287 0

人件費計 0 0

ピアカウンセリング事業 1,233,549
0

ファミリーハウス受託運営事業費計 11,382,657
2,122,287

11,382,657

人件費計 9,260,370 0 9,260,370

Ⅱ 経常費用

事業費
（１）ファミリーハウス受託運営

受取助成金等

　　経常収益計 31,506,804

その他収益

雑収益 62,035 0

0
0
0

活 動 計 算 書  
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位：円)

科　　目
特定非営利活動に

係る事業
その他の
事　 業

合　　計

Ⅰ 経常収益

受取会費

受取寄付金

正会員受取会費 135,000 0 135,000
賛助会員受取会費 550,000 0 550,000

事業収益

遺贈寄附金

31,506,804

62,035
423,277

0 44,000
ファミリーハウス運営基金 536,100 0 536,100
ファミリーハウス受託運営事業収益 9,599,000 0 9,599,000

病院ボランティア養成事業収益（養成講座受講料） 44,000

受取利息 423,277 0

10,000,000 10,000,000
1,883,843

沖縄県共同募金会（事務局PC)
公益財団法人 洲崎福祉財団(電気自動車）

公益財団法人小林製薬青い鳥財団（発電機）　

135,000
1,870,000
4,500,000

135,000
1,870,000
4,500,000

受取寄付金 1,883,843 0

受取助成金・補助金 1,768,549 0 1,768,549

0

0

（4）広報事業

242,697
（３）ピアカウンセリング事業

人件費計 0 0


