

活動計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位:円)

科 目	特定非営利活動に 係る事業	その他の 事 業	合 計
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	135,000	0	135,000
賛助会員受取会費	550,000	0	550,000
2. 受取寄付金			
受取寄付金	1,883,843	0	1,883,843
遺贈寄附金	10,000,000	0	10,000,000
3. 受取助成金等			
受取助成金・補助金	1,768,549	0	1,768,549
沖縄県共同募金会(事務局PC)	135,000	0	135,000
公益財団法人 洲崎福祉財団(電気自動車)	1,870,000	0	1,870,000
公益財団法人小林製薬青い鳥財団(発電機)	4,500,000	0	4,500,000
4. 事業収益			
ファミリーハウス受託運営事業収益	9,599,000	0	9,599,000
ファミリーハウス運営基金	536,100	0	536,100
病院ボランティア養成事業収益(養成講座受講料)	44,000	0	44,000
5. その他収益			
受取利息	423,277	0	423,277
雑収益	62,035	0	62,035
経常収益計	31,506,804		31,506,804
II 経常費用			
1. 事業費			
(1)ファミリーハウス受託運営			
人件費計	9,260,370	0	9,260,370
経費計	2,122,287	0	2,122,287
ファミリーハウス受託運営事業費計	11,382,657		11,382,657
(2)病院ボランティア			
人件費計	0	0	0
病院ボランティア事業費計	242,697		242,697
(3)ピアカウンセリング事業			
人件費計	0	0	0
ピアカウンセリング事業	1,233,549		1,233,549
(4)広報事業			
人件費計	0	0	0
広報事業費計	335,207		335,207
(5)目的達成事業			
人件費計	0	0	0
目的達成事業費計	611,925		611,925
事業費計	13,806,035		13,806,035
2. 管理費			
(1)人件費			
人件費計	5,309,237	0	5,309,237
(2)その他経費			
その他経費計	1,865,356		1,865,356
管理費計	7,174,593		7,174,593
経常費用計	20,980,628		20,980,628
当期経常増減額			10,526,176
III 経常外収益			0
経常外収益計			0
IV 経常外費用			0
経常外費用計			0
経理区分振替額			0
当期正味財産増減額			10,526,176
前期繰越正味財産額			111,743,244
次期繰越正味財産額			122,269,420